债券代码: 032191429.IB

债券代码: 177961.SH 债券代码: 177069.SH 债券代码: 1780152.IB 债券代码: 127513.SH 债券简称: 21 广德国投 PPN001

债券简称: 21 广德 01 债券简称: 20 广德 01 债券简称: 17 广德国投债债券简称: PR 广国投

# 广德市国有资产投资经营有限公司 关于信息披露事务负责人变更的公告

#### 一、信息披露事务负责人变更情况

### (一) 原信息披露事务负责人任职情况

张德龙先生,男,1988年6月出生,本科学历。曾任广德市立诚融资担保有限公司副总经理、广德市金融办综合科科长。 2021年4月就职于广德市国有资产投资经营有限公司。

### (二) 变更原因及决策情况

根据《关于调整市国投公司领导班子成员分工的通知》(广 国投办〔2022〕28号),因人事变动,广德市国有资产投资经营 有限公司对负责同志工作分工进行了调整,调整后张德龙先生不 再分管融资工作,由苏小妹女士分管。

## (三)新任信息披露事务负责人的基本情况及其联系方式 新任信息披露事务负责人的基本情况如下:

苏小妹女士,1981年1月生,安徽广德人,本科学历,中共党员。1999年1月至2005年6月任原广德县卢村乡财政所会计;2005年7月至2009年2月任原广德县城市建设指挥部主办会

计; 2009年3月至2011年8月任原广德县财政局中小企业担保中心财务工作; 2011年9月至2013年11月在原广德县财政局办公室从事财务及人事工作; 2013年12月至2016年5月任广德县国有资产投资运营中心副主任; 2016年6月至2018年6月桂职新杭镇党委委员、副镇长; 2019年3月至2021年4月任董事、副总经理;现任广德市国有资产投资经营有限公司党委委员、副总经理。截至本公告出具日,苏小妹女士未持有本公司股权及债券,在本公司外无兼职。

电 话: 0563-6816511

电子邮箱: 409097378@qq.com

联系地址:安徽省广德市爱民路广建兰馨大厦9楼

#### 二、影响分析

本次信息披露事务负责人变更,预计不会对本公司日常管理、 生产经营及偿债能力造成重大不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(此页无正文,为《广德市国有资产投资经营有限公司关于信息 披露事务负责人变更的公告》之盖章页)

